ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«03» февраля 2024 года

	№ 102/935

г. Темрюк

О назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса избирательных участков

 вместо выбывших
Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

               Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

          И.А.Черникова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

от «03» февраля 2024 года №102/935
Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-01
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Гопкова Елена Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Курова Светлана Игоревна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-02

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	3.
	Мангер Юлия Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-04

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	4.
	Котерева Оксана Федоровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Сергиенко Сергей Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Терюканова Жанна Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-05

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	7.
	Гарыкина Ирина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-08

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	8.
	Илюхина Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-12

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	9.
	Курган Александра Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Щербинина Мария Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-14

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	11.
	Крюк Наталья Сергеевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Литвиненко Евгений Евгеньевич
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-21

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	13.
	Рябуха Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Горбунова Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-23

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	15.
	Занина Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-24

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	16.
	Каменецкий Николай Борисович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	17.
	Палагина Анастасия Владиславовна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-25

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	18.
	Тихая Елена Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-27

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	19.
	Зыкова Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	Нешев Федор Валерьевич
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-28
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	21.
	Красницкая Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-30

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	22.
	Крамарь Елена Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-33

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	23.
	Сизова Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	24.
	Филонова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-35

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	25.
	Ерёменко Светлана Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-37

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	26.
	Нечай Анна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-38

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	27.
	Шевченко Ольга Леонидовна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-41

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	28.
	Какалов Максим Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	29.
	Коленкова Ульяна Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Краснодарском крае

	30.
	Шелкова Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-43

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	31.
	Макарова Ольга Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-45

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	32.
	Новицкая Ольга Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-46
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	33.
	Ширина Светлана Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-48
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	34.
	Зубко Анна Ивановна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	35.
	Толкачева Екатерина Александровна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"

	36.
	Абдураманова Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	37.
	Трифонова Лора Эмильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	38.
	Пойда Анастасия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	39.
	Рева Оксана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-49

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	40.
	Айко Ольга Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	41.
	Котова Виталина Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-54

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	42.
	Отрошко Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

PAGE